imóveis serem objetos de alienação, em hipótese alguma, inclusive permuta.

§  2º  Os  imóveis  foram  previamente  avaliados  pela  Comissão  Municipal  de  Avaliação 
Imobiliária em R$40, 000,00 (quarenta mil reais) cada um, totalizando o valor de R$ 120.000,00 (cento e 
vinte mil reais).

Art. 2º A dação em pagamento de que trata o art. 1º, se efetivará através de decreto municipal,  
após o cumprimento por parte da empresa, da obrigação de efetivar as obras de infra estrutura; cujo valor  
será limitado a avaliação dos imóveis, corrigidos pelo IGPM, se não pago em até 12 (doze) meses, contados